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Welcome!	
	

Kære	International	Camp-deltager	

Hjerteligt	velkommen	til	International	Camp	2016,	hvor	turen	går	til	London.	Forude	venter	dig	en	uge	med	
et	 spændende	 program,	 hvor	 vi	 skal	 blive	 klogere	 på	 engelsk	 akademia	 og	 kultur.	Ugen	 byder	 på	 alt	 fra	
universitetsbesøg	i	Oxford	og	Cambridge	til	sightseeing,	teatertur,	museumsbesøg	og	meget,	meget	mere.	
Og	så	får	du	selvfølgelig	også	mulighed	for	at	udforske	byen	på	eget	initiativ	i	selskab	med	dine	meddeltagere.	

Her	i	programmet	finder	du	både	en	ugeoversigt	og	detaljerede	dagsprogrammer	med	praktisk	information	
samt	links	til	de	forskellige	ting,	som	du	skal	opleve	i	ugens	løb.	Desuden	finder	du	en	huskeliste	over	ting,	du	
skal	medbringe	på	den	Internationale	Camp	samt	praktisk	rejseinformation.	

For	at	sikre	at	vi	alle	får	en	god	uge,	er	det	vigtigt,	at	du	i	alle	sammenhænge	opfører	dig	voksent	og	fornuftigt	
samt	udviser	omtanke	og	viser	hensyn	til	dine	meddeltagere	og	følger	nedenstående	ordensregler:	

- Husk	du	er	gæst	i	et	fremmed	land,	der	har	egne	skikke	og	normer,	som	du	skal	respektere.	
- Respektér	dine	meddeltager	og	turledere!	Det	betyder,	at	du	skal	deltage	aktivt	i	det	fastlagte	program	

og	selvfølgelig	sørge	for	altid	at	være	der	til	tiden,	når	aktiviteterne	starter	og	huske	den	gode	tone.	
- Ingen	må	under	nogen	omstændigheder	færdes	alene.	Man	skal	altid	være	mindst	2	sammen.	
- Indtagelse	af	alkohol	på	ud-	og	hjemrejsen	og	under	dagens	faglige	program	er	forbudt.	Hvis	der	indtages	

alkohol	på	øvrige	tidspunkter,	skal	dette	ske	i	begrænset	mængde	og	med	omtanke.	BEMÆRK	at	den	
lovmæssige	aldersgrænse	for	køb	og	indtagelse	af	alkohol	er	18	år,	og	mange	pubber	og	barer	serverer	
ikke	alkohol	til	unge	under	21	år.		

- Alkohol	må	ikke	medtages	eller	drikkes	på	værelserne,	og	der	skal	tages	hensyn	til	hotellets	regler	og	de	
øvrige	gæster	–	altså	ingen	larm.	

- Du	skal	være	hjemme	på	hotellet	senest	kl.	24.00,	medmindre	der	i	særlige	tilfælde	er	aftalt	andet.	Du	
skal	registrere	dig,	når	du	kommer	hjem	om	aftenen.		

- Ingen	stoffer!	Du	må	under	 ingen	omstændigheder	 indtage	eller	 ryge	nogle	 former	 for	stoffer	under	
International	Camp.	

- Pas	på	tingene!	Som	deltager	på	International	Camp	har	du	ansvar	for	egne	handlinger	og	er	omfattet	
af	 de	 almindelige	 regler	 om	 erstatning.	 Det	 betyder,	 at	 du	 har	 erstatningspligt,	 hvis	 du	 ødelægger	
ejendom	eller	genstande,	der	tilhører	andre.	Værdigenstande	medbringes	og	opbevares	på	eget	ansvar.	

- Brud	på	ovenstående	ordensregler	kan	medføre	hjemsendelse	for	egen	regning.	
- Kontakt	straks	Janne,	Lena	eller	Anne,	hvis	der	opstår	problemer.	
- Vær	åben,	vær	aktiv	og	ha’	det	sjovt!	
	
Vi	glæder	os	rigtigt	meget	til	at	byde	dig	velkommen	til	International	Camp	2016	i	London	og	ser	frem	til	en	
uge	med	mange	spændende	og	sjove	oplevelser	med	dig	som	deltager!	

Tag	et	kig	igennem	programmet	og	få	overblik	over,	hvad	du	glæder	dig	mest	til	og	læg	godt	mærke	til	den	
praktiske	rejseinformation,	og	hvad	du	skal	huske	at	medbringe.	

Vel	mødt!	
	

Janne	Hansen	
Akademiet	SYD	

Tlf.	+45	2128	0736	

Lena	Bredlund	
Akademiet	ØST	

Tlf.	+45	3121	5262	

Anne	Harrits	
Akademiet	MIDT	
Tlf.	+45	2851	9153	

		

	
	 	



	

Praktisk	Rejseinfo	
Rejsedatoer:	søndag	d.	16.	oktober	–	fredag	d.	21.	oktober	2016	

Rejse	SYD	&	ØST	
SØNDAG	D.	16.	OKTOBER	2016	
Afrejse	København:	 Kastrup	Lufthavn,	Lufthavnsboulevarden	6,	2770	Kastrup	

Vi	mødes	kl.	9.30	i	Terminal	3	under	ankomst-/afgangstavlerne.	
Vi	skal	flyve	med	SAS	med	afgang	kl.	12.00.	

Ankomst	London:		 Heathrow	Airport,	Nelson	Road,	Hounslow,	Middlesex,	TW6	2GW	
Ankomst	kl.	13.05.	Herfra	videre	til	hotellet	med	Underground.	

	
FREDAG	D.	21.	OKTOBER	2016	
Afrejse	London:  Heathrow	Airport,	Nelson	Road,	Hounslow,	Middlesex,	TW6	2GW	

Afgang	fra	hotellet	kl.	10.00	med	bus.		
Vi	skal	flyve	med	SAS	med	afgang	kl.	14.05.	

Ankomst	København:		 Kastrup	Lufthavn,	Lufthavnsboulevarden	6,	2770	Kastrup	
Vi	lander	kl	17.00.	

	
Transport	til	og	fra	Kastrup	Lufthavn	er	for	eget	initiativ	og	egen	regning.	

Rejse	MIDT	
SØNDAG	D.	16.	OKTOBER	2016	
Afrejse	Billund:		 Billund	Lufthavn,	Passagerterminalen	10,	7190	Billund	

Vi	mødes	kl.	9.00	i	Terminalen	under	ankomst-/afgangstavlerne.	
Vi	skal	flyve	med	British	Airways	med	afgang	kl.	11.25.	

Ankomst	London:		 Heathrow	Airport,	Nelson	Road,	Hounslow,	Middlesex,	TW6	2GW	
Ankomst	kl.	12.10.	Herfra	videre	til	hotellet	med	Underground.	

	
FREDAG	D.	21.	OKTOBER	2016	
Afrejse	London:  Heathrow	Airport,	Nelson	Road,	Hounslow,	Middlesex,	TW6	2GW	

Afgang	fra	hotellet	kl.	10.15	med	bus.		
Vi	skal	flyve	med	British	Airways	med	afgang	kl.	14.30.	

Ankomst	København:		 Kastrup	Lufthavn,	Lufthavnsboulevarden	6,	2770	Kastrup	
Vi	lander	kl	17.25.	

	
Transport	til	Billund	Lufthavn	og	fra	Kastrup	Lufthavn	er	for	eget	initiativ	og	egen	regning.	
	
	
	
	 	



	

Praktisk	Opholdsinfo	
Check	in:	søndag	d.	16.	oktober	–	Check	out:	fredag	d.	21.	oktober	2016	

Ophold	i	London	SYD	
Adresse	i	London:	Hotel	Apollo,	64	Queensborough	Terrace,	Bayswater,	London	W2	3SH,	Storbritannien	

Tlf.	+44	207	727	3066		
http://www.apollohotellondon.co.uk	

	

Ophold	i	London	ØST	
Adresse	i	London:		Lords	Hotel,	20-22	Leinster	Square,	Bayswater,	London	W2	4	PR,	Storbritannien 	

Tlf.:	(0044)	207	229	8877		
http://lordshotellondon.co.uk	

	

Ophold	i	London	MIDT	
Gruppen	er	delt	ligeligt	på	de	2	hoteller:	

Adresse	1	i	London:	Hotel	Apollo,	64	Queensborough	Terrace,	Bayswater,	London	W2	3SH,	Storbritannien	
Tlf.	+44	207	727	3066		
http://www.apollohotellondon.co.uk	

	
Adresse	2	i	London:	Lords	Hotel,	20-22	Leinster	Square,	Bayswater,	London	W2	4	PR,	Storbritannien 	

Tlf.:	(0044)	207	229	8877		
http://lordshotellondon.co.uk	
	

	
	

På	alle	tre	hoteller	vil	det	både	være	muligt	at	blive	indkvarteret	på	kønsopdelte	værelser	og	på	blandede	
værelser.	
	

	
	
	

	 	



	

Ugeoversigt	
	
	 	



	

Dagsprogrammer:	

Søndag	d.	16.	oktober	
Dagens	emne:	London	
	
En	kæmpestor	og	usammenhængende	by	uden	centrum,	hvor	avantgarde	og	tradition	lever	side	om	side	–	
London	er	ingen	helt	almindelig	hovedstad.	Den	blev	grundlagt	omkring	City	og	Westminster,	det	politiske	
og	det	religiøse	magtcentrum,	og	efterhånden	blev	de	omkringliggende	landsbyer	indlemmet	i	byen.	Og	midt	
imellem	 løber	 Themsen,	 som	bevogtes	 af	 det	 legendariske	 Tower	 of	 London.	Måske	 er	 det	 netop	 byens	
størrelse,	der	gør,	at	beboerne	holder	så	meget	af	de	mange	åndehuller	i	form	af	parker	og	haver,	hvor	man	
kan	cykle	eller	ligge	under	træerne	og	læse	Shakespeare.	Hvert	kvarter	har	sin	helt	egen	identitet:	St	James’s	
med	de	mange	prestigefyldte	kunstmuseer;	West	End,	hvis	teatre	er	verdenskendte,	og	hvor	festlige	Soho	
ligger;	Chelsea	er	kvarteret,	hvor	mange	forfattere	holder	til,	og	lige	i	nærheden	ligger	det	fashionable	Notting	
Hill.	 Gamle	 forstæder	 som	 Islington,	 Camden	 og	 East	 End	 samt	 Themsens	 bredder	 er	 blevet	 til	 hippe	
bohemekvarterer,	hvor	den	eksperimenterende	kunst	 trives	 i	bedste	velgående.	 I	 London	dyrker	man	de	
gamle	dyder:	Dommerne	bærer	paryk,	man	følger	den	royale	protokol,	køber	skoleuniform	til	børnene	hos	
Harrods	og	går	på	pubber,	hvis	indretning	ikke	har	ændret	sig	i	mere	end	en	menneskealder.	Men	London	er	
også	byen,	der	altid	er	et	skridt	foran	kontinentet,	når	det	kommer	til	mode.	Det	oplever	man,	hvis	man	tager	
på	loppemarked,	går	i	designerbutikker	eller	besøger	byens	mange	restauranter	og	pubber.	
	
Søndagen	står	i	rejsens	tegn	og	handler	om	at	indtage	London,	som	har	noget	for	alle,	så	det	er	bare	om	at	
gå	på	opdagelse	i	byen.	Vi	starter	med	en	tur	til	Camden!	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

SYD	&	ØST	 MIDT	
9.30	 Mødes	Kastrup	Lufthavn	 9.00	 Mødes	Billund	Lufthavn	
10.00	 Check	In	Kastrup	Lufthavn	 9.30	 Check	In	Billund	Lufthavn	

12.00	 Afg.	Kastrup	Lufthavn	med	SAS	 11.25	 Afg.	Billund	Lufthavn	med	British	Airways	
13.05	 Ank.	Heathrow	Airport		 12.10	 Ank.	Heathrow	Airport	
13.05+	 Transfer	til		Bayswater	med	Underground	 12.10+	 Transfer	til	Bayswater	med	Underground	
Ca.	14.30	 Indtjekning	Kings	og	Lords	Hotels	 Ca.	13.30	 Indtjekning	Hotel	Apollo	og	Lords	Hotel	
16.00	 Camden	

Camden	Town	–	ofte	blot	omtalt	som	Camden	–	er	hovedsageligt	kendt	for	sit	store	
weekendmarked	og	som	hjemsted	for	alternative	subkulturer	som	Punk	og	Goth.	Camden	Town	
er	især	et	eftertragtet	område	for	unge	mennesker	og	studerende	fra	både	ind-	og	udland.	Det	er	
her	den	stilfulde	historie	støder	sammen	med	de	sidste	nye	idéer	og	designs.	

20.00	 Fri	



	

Mandag	d.	17.	oktober	&	tirsdag	d.	18.	oktober		
Dagens	tema:	Universitetsbesøg	–	Oxford	og	Cambridge	
	
Oxford	–	byen,	der	er	kendt	som	The	City	of	
Dreaming	Spires,	er	berømt	over	hele	verden	for	
sit	prestigefyldte	universitet	og	kendt	som	et	sted,	
hvor	man	virkelig	mærker	historiens	vingesus.	
Igennem	mere	end	800	år	har	Oxford	været	hjem	
for	de	kongelige	og	de	lærde.	Oxford	har	
eksisteret	i	flere	tusinde	år,	men	byen	har	virkelig	
udviklet	sig	til	det,	den	er	i	dag,	siden	det	9.	
århundrede.	I	dag	er	Oxford	en	energisk	
kosmopolitisk	by,	der	med	stolthed	rummer	både	
det	ældgamle	og	traditions-rige	universitet	og	et	
voksende	moderne	hightech	samfund.	

	 Cambridge	er	en	gammel	og	traditionsrig	by	med	
åndeløs	smuk	arkitektur,	the	River	Cam,	der	
flyder	stille	gennem	byen,	spændende	markeder,	
boghandlere,	pubber,	restauranter	og	selvfølgelig	
det	prestigefyldte	University	of	Cambridge.	
Cambridges	eksistens	som	bosted	kan	historisk	
set	spores	helt	tilbage	til	bronzealderen,	og	i	det	
12.	århundrede	blev	byens	første	chartre	
vedtaget.	Cambridge	er	anerkendt	for	at	være	en	
pulserende,	moderne	universitetsby,	hvor	
traditionsrig	lærdom	og	atmosfære	går	hånd	i	
hånd.	

	
Mandag	og	tirsdag	fordyber	vi	os	i	Oxford	og	Cambridge	som	historisk	og	kulturel	universitetsby.	Dagene	
afvikles	i	samarbejde	med	Project	Access	og	Danish	Students	Abroad	i	Oxford	og	ATU-alumner	i	Cambridge.	
Du	besøger	Oxford	den	ene	dag	og	Cambridge	den	anden.	
Tirsdag	aften	har	du	desuden	–	på	valgfri	basis	–	mulighed	for	at	besøge	nogle	af	Londons	universiteter	
sammen	med	guider	fra	Danish	Students	Abroad.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

6.15			
-7.15	 Morgenmad	

7.15	 Afg.	hotel		
7.30	 Afg,	med	busser	til	Oxford	og	Cambridge	
9.45	 Ank.	Oxford	og	Cambridge	



	

10.00	 Oxford	
Ankomst,	velkomst	og	oplæg	om	
optagelse	på	Oxford	Universitet	v/	
studerende,	JCR	president	og	outreach	
officer,	Oxford	University		

10.00	 Cambridge	
Ankomst,	velkomst	og	oplæg	om	optagelse	
på	Cambridge	Universitet	v/Akademi-
alumner	og	studerende,	Cambridge	
University.	

12.30	 Frokost	 11.00	 Rundvisning	i	Cambridge	og	på	University	of	
Cambridge	–	Christ’s	og	flere	colleges;	
Corpus	Christi,	Gonville	&	Cauis,	Jesus,	
Sidney	Sussex,	og	Pembroke.		
Du	besøger	Christ’s	samt	2	ud	af	de	
resterende	5	colleges.	
Historien	fortæller,	at	University	of	
Cambridge	blev	oprettet	i	1209	af	en	
gruppe	lærde,	som	forlod	Oxford	efter	
uoverensstemmelser	med	byens	øvrige	
borgere.	University	of	Cambridge	er	således	
det	næstældste	universitet	efter	Oxford	i	
den	engelsktalende	verden	samt	det	fjerde	
ældste	universitet	i	verden,	som	stadig	
eksisterer.	University	of	Cambridge	er	en	
sammenslutning	af	skoler,	fakulteter,	
institutter	og	colleges	–	heriblandt	6	skoler	
(Arts	and	Humanities,	Biological	Sciences,	
Clinical	Medicine,	Humanities	and	Social	
Sciences,	Physical	Sciences,	and	
Technology),	31	colleges	(bl.a.	King’s	College	
og	St.	John’s	College)	og	mere	end	100	
akademiske	fakulteter	og	institutter.	Hvert	
college	er	fuldt	ud	selvstyrende.	De	
forskellige	colleges	er	spredt	ud	over	hele	
byen.	
University	of	Cambridge	har	mange	
betydningsfulde	alumner	inden	for	alt	fra	
naturvidenskab,	økonomi,	filosofi	og	politik	
til	litteratur.	Blandt	de	mest	kendte	er	
naturfilosof	Sir	Isaac	Newton,	naturforsker	
Charles	Darwin,	biologer	og	DNA’ens	fædre	
Francis	Crick	og	James	Watson,	
matematikeren	Alan	Turing,	teoretisk	
fysiker	Stephen	Hawking,	forfatter	E.	M.	
Forster,	poet	John	Milton,	økonom	John	
Maynard	Keynes,	filosof	Sir	Francis	Bacon,	
Dronning	Margrethe	II	af	Danmark	m.fl.	
Mere	end	90	Nobelprismodtagere	har	
forbindelse	til	University	of	Cambridge.	

13.30	 Rundvisning	i	Oxford	og	på	University	of	
Oxford	–	centrale	seværdigheder,	
røverhistorier	og	colleges;	Brasenose,	
Jesus,	Queen’s,	Magdalen,	St.	John’s	og	St.	
Edmund’s	Hall.		
Du	besøger	2	ud	af	6	colleges.	
Det	er	uklart	præcis,	hvornår	University	of	
Oxford	blev	stiftet,	men	historiske	kilder	
viser,	at	man	underviste	i	Oxford	så	langt	
tilbage	som	1096.	Det	gør	University	of	
Oxford	til	det	ældste	universitet	i	den	
engelsktalende	verden	samt	det	
næstældste	universitet	i	verden,	som	
stadig	eksisterer.	Fra	1167	steg	antallet	af	
studerende	i	Oxford	markant,	da	Henrik	2.	
forbød	engelske	studerende	at	studere	
ved	universitetet	i	Paris,	og	i	dag	har	
University	of	Oxford	mere	end	22.000	
studerende.	
University	of	Oxford	er	en	
sammenslutning	af	det	centrale	
universitet	og	38	colleges.	Det	centrale	
universitet	er	opdelt	i	fire	divisioner	
(Humanities	Division,	Mathematical,	
Physical	&	Life	Sciences	Division,	Medical	
Sciences	Division	og	Social	Sciences	
Division),	som	hver	især	består	af	
fakulteter	og	institutter	mm.	Hvert	college	
er	fuldt	ud	selvstyrende.	Da	det	er	en	
universitetsby,	eksisterer	der	ikke	ét	
primært	campus,	men	de	forskellige	
colleges	og	faciliteter	er	spredt	ud	over	
hele	byen.		
University	of	Oxford	har	haft	mange	
kendte	studerende;	fra	forfatterne	Oscar	
Wilde	til	Sir	Walter	Raleigh.	Astronomen	
Edmond	Halley	studerede	i	Oxford,	og	
fysikeren	Robert	Boyle	udførte	sin	
vigtigste	forskning	i	Oxford.	Antropologen	
Sir	Edward	Burnett	Tylor	var	professor	og	
skrev	nogle	af	sine	vigtigste	værker	her,	og	
J.R.R.	Tolkien	var	professor	i	Oxford.	
Britiske	premierministre,	som	har	studeret	
på	Oxford,	tæller	bl.a.	Lady	Margaret	
Thatcher	og	David	Cameron.	

12.15	 Frokost	
13.15	 Rundvisning	-	fortsat	
14.00	 Rundvisning	på	ADC	Theatre	

ADC	Theatre	er	Englands	ældste	universitets	
-teater.	Her	uddannes	studerende	i	
skuespillets	kunst	og	opsættes	professionelle	



	

I	dag	har	University	of	Cambridge	mere	
end	18.000	studerende.	

forestillinger.	Prisbelønnede	skuespillere	
som	Sir	Ian	McKellen,	Stephen	Fry	and	Emma	
Thompson	startede	deres	karriere	her.	

15.30	 Oxford	
Fri	

15.00	 Cambridge	
Fri	

18.00	 Afg.	med	busser	til	London	
20.30	 Ank.	London	

Tirsdag	
21.00	

Fri		
	
ELLER	
	
Valgfrit	universitetsbesøg		
Rundvisning	på	ét	af	fire	universiteter	i	London	v/Danish	Students	Abroad.	Vælg	mellem	Imperial	
College	London,	Kings	College	London,	London	School	of	Economics	and	Political	Science	eller	
University	College	London.	

	

	
	 	 	

	

	 	



	

	Deltagerlister	valgfrit	universitetsbesøg	

IMPERIAL	COLLEGE	LONDON	 	  LONDON	SCHOOL	OF	ECONOMICS	&	POLITICS	

Navn	 Akademi-afdeling	 	 Navn	 Akademi-afdeling	

Alex	Mikkelsen	 Midt	 	 Emma	Brinch	Sell	 Midt	
Emilie	Kromann	 Midt	 	 Frederik	Normann	Bjerregaard	 Midt	
Eva	Berg	Søndergaard	 Midt	 	 Malene	Roed	Nielsen	 Midt	

Jacob	Hauerslev	Foss	 Midt	 	 Marcus	Lund	Mørup	 Midt	

Amalie	Søndergaard	Thomsen	 Syd	 	 Markus	Munck	Sørensen	 Midt	
Emil	Snestrup	Svinding	 Syd	 	 Nikolaj	Bossow	Andersen	 Midt	
Laura	Nøjgaard	 Syd	 	 Nikolaj	Holst	Sandvad	 Midt	
Mathias	Thorbjørn	Sølvason	 Syd	 	 Sofie	Jansen	 Midt	
Sophie	R.	Pabst	 Syd	 	 Thomas	Kousgaard	Eglin	 Midt	

Thea	Asser	Munk	 Syd	 	 Victor	Niedermann	Roman	 Midt	

Trine	Schack	Sørensen	 Syd	 	 Frederik	Hyldgaard	Thomsen	 Syd	

Alexander	Mills	 Øst	 	 Iben	Kristine	Burgdorff	 Syd	
Anna	Østrup	 Øst	 	 Laurits	Lindegaard	Rasmussen	 Syd	
Benjamin	Muntz	 Øst	 	 Lisa	Pelgröm	 Syd	
Esther-Mari	Poppy	Jones	 Øst	 	 Pernille	Nørgaard	Jensen	 Syd	

Jens	Christian	Sandbak	Petersen	 Øst	 	 Rebekka	Kongerslev	Nordgaard	 Syd	

Tobias	Brøsti	Pankoke	 Øst	 	 Asger	Trier	Kjær	 Øst	

	   Christian	Petersen	 Øst	

UNIVERSITY	COLLEGE	LONDON	 	  Helen	Jade	Smith	 Øst	

Navn	 Akademi-afdeling	 	 Isabell	Kristina	Larsen-Thomsen	 Øst	

Anna	Østergaard	Kirkfeldt	 Midt	 	 Lucas	Hjorth	Honoré	 Øst	
Christian	Fodgaard	Frandsen	 Midt	 	 Mads	Ammitzbøll	 Øst	
Emma	Bodenhoff	Munk	Telling	 Midt	 	 Mette	Lundgaard	 Øst	
Emma	Gynther	Karlsmose	 Midt	 	 Sascha	Vallebo	Meinild	Nielsen	 Øst	

Julie	Maria	Rohde	 Midt	 	 Vernes	Lepenica	 Øst	

Vera	Toft	Pedersen	 Midt	 	   

Alexander	Rotenberg	 Syd	 	 KINGS	COLLEGE	LONDON	 	

Anna	Boline	Seerup	 Syd	 	 Navn	 Akademi-afdeling	

Freja	Ravn	Nissen	 Syd	 	 Frederikke	Holkgaard	Buhl	 Midt	

Otto	Grøn	Roepstorff	 Syd	 	 Amalie	Hermann	Schrøder	 Syd	

Thomas	Holst	Larsen	 Syd	 	 Andrea	Søbo	Thorsen	 Syd	

Christian	Westerdahl	 Øst	 	 Caroline	Sofie	Skytte	Kamper	 Syd	
Eugen	Shapiro	 Øst	 	 Jannik	Steenbergen	 Syd	
Laura	Zhu	Dahl	Brandtberg	 Øst	 	 Laus	D.	Jørgensen	 Syd	
Mai	Medholdt	Pedersen	 Øst	 	 Naomi	Kongsbak	Fossaberg	 Syd	

Sofia	Steinmetz	 Øst	 	 prajahi	ketheeswaran	kunarasamy	 Syd	

	   Sherin	Ali	EL-Aina	 Syd	

	   Anton	Lynge	Nielsen	 Øst	
	   Bianca	Michelle	Rasmussen	 Øst	
	   Charlie	Sebastian	Voldby	Henriksen	 Øst	
	   Emma	Haagen	Ellegaard	Christensn	 Øst	
	   Freja	Sif	Westphal	Sørensen	 Øst	

	   Zille	Baumbach	 Øst	
	 	



	

Onsdag	d.	19.	oktober	
Dagens	tema:	Kultur	
	
London	har	et	af	verdens	største	udvalg	inden	for	kulturelle	oplevelser	med	alt	fra	spændende	arkitektur,	
historiske	steder	og	bygninger,	massevis	af	museer	og	gallerier	samt	teatre	i	verdensklasse.	
	
Onsdag	står	i	kulturens	tegn,	hvor	vi	begynder	dagen	med	sightseeing	med	en	gåtur	langs	Themsen	og	forbi	
nogle	af	Londons	ikoniske	vartegn,	inden	vi	slutter	af	med	en	tur	i	teateret.	Du	kan	vælge	mellem	2	
forestillinger.	
	

	
	
7.30-8.30	 Morgenmad	

8.30	 Afg.	Hotel	
9.00	 Sightseeing	m/britiske	guider	

Gåtur	med	forskellige	nedslagspunkter	–	bl.a.	Buckingham	Palace,	St.	James’s	Park,	
Westminster	Abbey,	Parliament,	Big	Ben,	St.	Paul’s	Cathedral,	Shakespeare’s	Globe.	

12.00	 Frokost	
14.00	 Teatertur	–	vælg	mellem:	

	
1. Les	Miserables	

Queen’s	Theatre,	51	Shaftesbury	Avenue,	London	W1D	6BA	–	nær	Picadilly	Circus	St.	
Set	against	the	backdrop	of	19th-century	France,	Les	Misérables	tells	an	enthralling	story	
of	broken	dreams	and	unrequited	love,	passion,	sacrifice	and	redemption	–	a	timeless	
testament	to	the	survival	of	the	human	spirit.It	is	the	story	ex-convict	Jean	Valjean,	who	
is	hunted	for	decades	by	the	ruthless	policeman	Javert	after	he	breaks	parole.	On	his	
quest	for	redemption	after	serving	nineteen	years	in	jail	for	having	stolen	a	loaf	of	bread	
for	his	sister's	starving	child,	Valjean	decides	to	break	his	parole	and	start	his	life	anew	
after	a	kindly	bishop	inspires	him	by	a	tremendous	act	of	mercy,	When	Valjean	agrees	to	
care	for	factory	worker	Fantine’s	young	daughter,	Cosette,	their	lives	change	
forever.	Along	the	way,	Valjean	and	a	slew	of	characters	are	swept	into	a	revolutionary	
period	in	France,	where	a	group	of	young	idealists	make	their	last	stand	for	humanity	at	a	
street	barricade	in	Paris.	
	

2. Wicked	
Apollo	Victoria	Theatre,	17	Wilton	Road,	London	SW1V	1LG	–	nær	Victoria	St.	
Wicked	tells	the	incredible	untold	story	of	an	unlikely	but	profound	friendship	between	
two	girls	who	first	meet	as	sorcery	students	at	Shiz	University:	the	blonde	and	very	
popular	Glinda	and	a	misunderstood	green	girl	named	Elphaba.		
Following	an	encounter	with	The	Wonderful	Wizard	of	Oz,	their	friendship	reaches	a	
crossroads	and	their	lives	take	very	different	paths.	Glinda's	unflinching	desire	for	
popularity	sees	her	seduced	by	power	while	Elphaba's	determination	to	remain	true	to	
herself,	and	to	those	around	her,	will	have	unexpected	and	shocking	consequences	for	
her	future.	Their	extraordinary	adventures	in	Oz	will	ultimately	see	them	fulfil	their	
destinies	as	Glinda	The	Good	and	the	Wicked	Witch	of	the	West.	Wicked	encourages	you	
to	look	at	things	very	differently	by	exploring	the	themes	of	friendship,	trust	and	
tolerance,	the	use	of	propaganda	and	the	manipulation	of	public	opinion.	

17.00	 Fri	



	

	

Deltagerlister	teatertur	

LES	MISERABLES	 	 WICKED	

Navn	 Akademi-afdeling	 	 Navn	 Akademi-afdeling	
Adam	Hedegaard	Jensen	 Midt	 	 Anna	Østergaard	Kirkfeldt	 Midt	
Alex	Mikkelsen	 Midt	 	 Birgitte	Kjeldsen	 Midt	
Christian	Fodgaard	Frandsen	 Midt	 	 Cecilie	Korsgaard	Madsen	 Midt	
Clara	Hansen	 Midt	 	 Christian	Dragkilde	Morix	 Midt	
Emilie	Kromann	 Midt	 	 Emma	Gynther	Karlsmose	 Midt	
Emma	Bodenhoff	Munk	Telling	 Midt	 	 Eva	Berg	Søndergaard	 Midt	
Emma	Brinch	Sell	 Midt	 	 Jacob	Hauerslev	Foss	 Midt	
Frederik	Normann	Bjerregaard	 Midt	 	 Josephine	Marie	Boldt	Lundby	 Midt	
Frederikke	Holkgaard	Buhl	 Midt	 	 Kristine	Urhøj	Møller	 Midt	
Jeppe	Klitgaard	 Midt	 	 Lykke	Kjærsgaard	Nielsen	 Midt	
Julie	Maria	Rohde	 Midt	 	 Lærke	Dahl	Kirkegaard	 Midt	
Malene	Roed	Nielsen	 Midt	 	 Marcus	Lund	Mørup	 Midt	
Nanna	Cronwald	Kronborg	 Midt	 	 Markus	Munck	Sørensen	 Midt	
Naveed	Neghabat	 Midt	 	 Nikolaj	Bossow	Andersen	 Midt	
Nikolaj	Holst	Sandvad	 Midt	 	 Sofie	Larsen	Øland	 Midt	
Rasmine	Birn-Rydder	 Midt	 	 Thomas	Kousgaard	Eglin	 Midt	
Signe	Melgaard	Mark	 Midt	 	 Vera	Toft	Pedersen	 Midt	

Sofie	Jansen	 Midt	 	 Veronika	Krogh	Andersen	 Midt	

Victor	Niedermann	Roman	 Midt	 	 Alexander	Rotenberg	 Syd	
Andrea	Søbo	Thorsen	 Syd	 	 Amalie	Hermann	Schrøder	 Syd	
Anna	Boline	Seerup	 Syd	 	 Amalie	Søndergaard	Thomsen	 Syd	
Cathrine	Elisabeth	Carstensen	 Syd	 	 Amanda	Fahrenholz	Smith	 Syd	
Christian	Lyager	Bjerre-Olsen	 Syd	 	 Caroline	Sofie	Skytte	Kamper	 Syd	
Emilie	Svalebøg	Rasmussen	 Syd	 	 Christian	Glasdam	Andersen	 Syd	
Frederik	Bjørk	Andersen	 Syd	 	 Emil	Snestrup	Svinding	 Syd	
Freja	Hegnby	Møller-Iversen	 Syd	 	 Frederik	Hyldgaard	Thomsen	 Syd	
Freja	Ravn	Nissen	 Syd	 	 Laura	Nøjgaard	 Syd	
Iben	Kristine	Burgdorff	 Syd	 	 Laus	D.	Jørgensen	 Syd	
Jannik	Steenbergen	 Syd	 	 Naomi	Kongsbak	Fossaberg	 Syd	
Laura	Juul	Jørgensen	 Syd	 	 Sama	Yousef	Mahmoud	 Syd	
Laurits	Lindegaard	Rasmussen	 Syd	 	 Sherin	Ali	EL-Aina	 Syd	
Lisa	Pelgröm	 Syd	 	 Sophie	R.	Pabst	 Syd	
Marija	Kukic	 Syd	 	 Tina	Signe	Gissel	Christensen	 Syd	
Mathias	Thorbjørn	Sølvason	 Syd	 	 Trine	Schack	Sørensen	 Syd	
Otto	Grøn	Roepstorff	 Syd	 	 Vincent	Olesen	 Syd	
Pernille	Nørgaard	Jensen	 Syd	 	 Andreas	Goltermann		 Øst	
Prajahi	Ketheeswaran	Kunarasamy	 Syd	 	 Anna	Østrup	 Øst	
Rebekka	Kongerslev	Nordgaard	 Syd	 	 Asger	Trier	Kjær	 Øst	
Sandra	Guldborg	 Syd	 	 Benjamin	Muntz	 Øst	
Thea	Asser	Munk	 Syd	 	 Bianca	Michelle	Rasmussen	 Øst	
Thomas	Holst	Larsen	 Syd	 	 Carl	Gustav	Sander	Kruse	 Øst	

Thomas	Kirkegaard	Demont	 Syd	 	 Charlie	Sebastian	Voldby	Henriksen	 Øst	
Alexander	Buhl	 Øst	 	 Christian	Petersen	 Øst	
Alexander	Mills	 Øst	 	 Esther-Mari	Poppy	Jones	 Øst	
Anton	Lynge	Nielsen	 Øst	 	 Eugen	Shapiro	 Øst	



	

Christian	Westerdahl	 Øst	 	 Isabell	Kristina	Larsen-Thomsen	 Øst	
David	Ivens	 Øst	 	 Jacob	Lindquist	Hansen	 Øst	
Emma	Haagen	Ellegaard	Christensn	 Øst	 	 Jens	Christian	Sandbak	Petersen	 Øst	
Freja	Sif	Westphal	Sørensen	 Øst	 	 Laura	Zhu	Dahl	Brandtberg	 Øst	
Helen	Jade	Smith	 Øst	 	 Mai	Medholdt	Pedersen	 Øst	
Kamille	Mercedes	Kranker	 Øst	 	 Marcus	Medholdt	Ryding		 Øst	
Lucas	Hjorth	Honoré	 Øst	 	 Martyna	 Øst	
Mads	Ammitzbøll	 Øst	 	 Mertcan	Sen	 Øst	
Nathalie	Carmen	Hau	Sørensen	 Øst	 	 Mette	Lundgaard	 Øst	
Peter	Alexander	Pedersen	 Øst	 	 Patricia	Mia	Busch	 Øst	
Rasmus	Boelsmand	 Øst	 	 Pernille	Skall	Søby	Nielsen	 Øst	
Sofia	Steinmetz	 Øst	 	 Sascha	Vallebo	Meinild	Nielsen	 Øst	
Tobias	Brøsti	Pankoke	 Øst	 	 Sigrid	Winge	 Øst	

Vernes	Lepenica	 Øst	 	 Zille	Baumbach	 Øst	

Xiyue	Liu	 Øst	 	 	 	
	

	

	 	



	

Torsdag	d.	20.	oktober	
Dagens	tema:	Videnskaber	
	
London	rummer	en	kæmpe	kunst-,	naturvidenskabelig	og	almenhistorisk	rigdom	i	form	af	forskellige	
videnskaber	samlet	og	bevaret	på	diverse	museer,	hvor	man	virkelig	kan	fordybe	sig	og	næsten	glemme	
tiden.		
	
Torsdagen	indledes	med	et	museumsbesøg.	Du	kan	vælge	mellem	3	museer:	Natural	History	Museum,	hvor	
naturvidenskaben	vækkes	til	live;	British	Museum,	hvor	menneskets	kulturhistorie	fra	hele	verden	er	samlet	
eller	National	Gallery,	hvor	kunsten	understøtter	og	provokerer	vores	livsanskuelser.	Efter	frokost	har	du	
resten	af	dagen	og	aftenen	til	fri	disposition	–	hvad	enten	du	vil	på	valgfri	aktiviteter	(se	katalog	bagerst	i	
programmet	for	inspiration),	shoppe,	slappe	af	eller	hvad	du	nu	finder	på.	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

7.30-9.15	 Morgenmad	
9.30	 Afg.	Hotel	

10.00	 Museumsbesøg	m/britiske	guider	–	vælg	mellem:	
	

1. Natural	History	Museum	
Londons	Natural	History	Museum	blev	åbnet	i	1881.	Samlingerne	omfatter	i	
dag	over	70	millioner	genstande	fordelt	på	fem	hovedsamlinger:	botanik,	
entomologi,	mineralogi,	palæontologi	og	zoologi.	Natural	History	Museum	er	
et	verdenskendt	forskningscentrum	med	taksonomi,	identificering	og	
konservering	som	specialer.	Mange	af	genstandene	har	udover	deres	
naturvidenskabelige	værdi	også	betydelig	historisk	værdi,	heriblandt	
eksemplarer,	der	blev	indsamlet	af	Charles	Darwin. Museet	er	særligt	kendt	
for	sin	udstilling	af	dinosaurskeletter.	
	

2. British	Museum	
British	Museum	er	et	af	verdens	største	og	vigtigste	museer	med	samlinger	om	
menneskets	historie	og	kultur.	Museet	åbnede	den	15.	januar	1759	baseret	på	
videnskabsmanden	Sir	Hans	Sloanes	samlinger.	British	Museum	er	hjemsted	
for	over	syv	millioner	genstande	fra	alle	kontinenter,	der	illustrerer	og	
dokumenterer	menneskehedens	historie.	Nogle	af	de	vigtigste	gallerier	på	
British	Museum	er	Egypten,	Grækenland,	England	&	Europa,	Asien,	Antikke	
Mellemøsten	m.fl.	
	

3. National	Gallery	
National	Gallery	blev	grundlagt	i	1824.	Museet	huser	over	2.300	kendte	
malerier	fra	midten	af	det	13.	århundrede	til	1900.	National	Gallery	samling	er	
baseret	på	private	donationer.	Som	et	resultat	heraf	er	National	Gallerys	



	

samling	lille	af	størrelse	i	sammenligning	med	andre	europæiske	
nationalgallerier,	men	bestemt	stor	af	encyklopædisk	spændvidde.	Således	kan	
man	opleve	alt	fra	Jan	van	Eyck,	Leonardo	da	Vinci,	Michelangelo,	Caravaggio,	
Rembrandt,	Johannes	Vermeer,	Paul	Cézanne,	Claude	Monet,	Pierre-Auguste	
Renoir	til	Vincent	van	Gogh	m.fl.	på	National	Gallery.	
	

Program	gældende	for	alle	museerne:	

10.00	Ankomst,	orientering	på	museet	og	opdeling	af	gruppen	i	to	hold.	
10.30	Hold	1:	Guidet	tur	i	en	udvalgt	udstilling	

	Hold	2:	Udforskning	af	museet	på	egen	hånd	
11.30	Hold	1:	Udforskning	af	museet	på	egen	hånd	

	Hold	2:	Guidet	tur	i	en	udvalgt	udstilling	
12.30	Afrunding	
13.00	Fri	

13.00	 Frokost	
14.00	 Fri		

	
Deltagerlister	museumsbesøg	

NATURAL	HISTORY	MUSEUM	 	 BRITISH	MUSEUM	

Navn	 Akademi-afdeling	 	 Navn	 Akademi-afdeling	
Birgitte	Kjeldsen	 Midt	 	 Anna	Østergaard	Kirkfeldt	 Midt	
Christian	Dragkilde	Morix	 Midt	 	 Emma	Bodenhoff	Munk	Telling	 Midt	
Clara	Hansen	 Midt	 	 Emma	Brinch	Sell	 Midt	
Emilie	Kromann	 Midt	 	 Emma	Gynther	Karlsmose	 Midt	
Eva	Berg	Søndergaard	 Midt	 	 Frederik	Normann	Bjerregaard	 Midt	
Jeppe	Klitgaard	 Midt	 	 Frederikke	Holkgaard	Buhl	 Midt	
Josephine	Marie	Boldt	Lundby	 Midt	 	 Malene	Roed	Nielsen	 Midt	
Kristine	Urhøj	Møller	 Midt	 	 Marcus	Lund	Mørup	 Midt	
Lykke	Kjærsgaard	Nielsen	 Midt	 	 Markus	Munck	Sørensen	 Midt	
Nanna	Cronwald	Kronborg	 Midt	 	 Naveed	Neghabat	 Midt	
Rasmine	Birn-Rydder	 Midt	 	 Sofie	Jansen	 Midt	
Sofie	Larsen	Øland	 Midt	 	 Victor	Niedermann	Roman	 Midt	

Veronika	Krogh	Andersen	 Midt	 	 Amalie	Søndergaard	Thomsen	 Syd	
Amalie	Hermann	Schrøder	 Syd	 	 Cathrine	Elisabeth	Carstensen	 Syd	
Amanda	Fahrenholz	Smith	 Syd	 	 Jannik	Steenbergen	 Syd	
Andrea	Søbo	Thorsen	 Syd	 	 Laura	Nøjgaard	 Syd	
Caroline	Sofie	Skytte	Kamper	 Syd	 	 Laurits	Lindegaard	Rasmussen	 Syd	
Christian	Lyager	Bjerre-Olsen	 Syd	 	 Mathias	Thorbjørn	Sølvason	 Syd	
Emilie	Svalebøg	Rasmussen	 Syd	 	 Naomi	Kongsbak	Fossaberg	 Syd	
Frederik	Bjørk	Andersen	 Syd	 	 Otto	Grøn	Roepstorff	 Syd	
Freja	Hegnby	Møller-Iversen	 Syd	 	 Sandra	Guldborg	 Syd	
Iben	Kristine	Burgdorff	 Syd	 	 Sophie	R.	Pabst	 Syd	
Lisa	Pelgröm	 Syd	 	 Trine	Schack	Sørensen	 Syd	
Marija	Kukic	 Syd	 	 Anna	Østrup	 Øst	
Pernille	Nørgaard	Jensen	 Syd	 	 Anton	Lynge	Nielsen	 Øst	
Rebekka	Kongerslev	Nordgaard	 Syd	 	 Bianca	Michelle	Rasmussen	 Øst	
Sherin	Ali	EL-Aina	 Syd	 	 Christian	Westerdahl	 Øst	
Thomas	Holst	Larsen	 Syd	 	 David	Ivens	 Øst	
Thomas	Kirkegaard	Demont	 Syd	 	 Freja	Sif	Westphal	Sørensen	 Øst	
Tina	Signe	Gissel	Christensen	 Syd	 	 Mads	Ammitzbøll	 Øst	



	

Benjamin	Muntz	 Øst	 	 Mette	Lundgaard	 Øst	
Carl	Gustav	Sander	Kruse	 Øst	 	 Nathalie	Carmen	Hau	Sørensen	 Øst	
Charlie	Sebastian	Voldby	Henriksen	 Øst	 	 Patricia	Mia	Busch	 Øst	
Christian	Petersen	 Øst	 	 Pernille	Skall	Søby	Nielsen	 Øst	
Helen	Jade	Smith	 Øst	 	 Peter	Alexander	Pedersen	 Øst	
Jens	Christian	Sandbak	Petersen	 Øst	 	 Sascha	Vallebo	Meinild	Nielsen	 Øst	
Kamille	Mercedes	Kranker	 Øst	 	 Sigrid	Winge	 Øst	
Mai	Medholdt	Pedersen	 Øst	 	 Sofia	Steinmetz	 Øst	
Tobias	Brøsti	Pankoke	 Øst	 	 Vernes	Lepenica	 Øst	
Xiyue	Liu	 Øst	 	 Zille	Baumbach	 Øst	
	 	 	 	 	

NATIONAL	GALLERY	 	 	 	

Navn	 Akademi-afdeling	 	 	 	
Adam	Hedegaard	Jensen	 Midt	 	 	 	
Alex	Mikkelsen	 Midt	 	 	 	
Cecilie	Korsgaard	Madsen	 Midt	 	 	 	
Christian	Fodgaard	Frandsen	 Midt	 	 	 	
Jacob	Hauerslev	Foss	 Midt	 	 	 	
Julie	Maria	Rohde	 Midt	 	 	 	
Lærke	Dahl	Kirkegaard	 Midt	 	 	 	
Nikolaj	Bossow	Andersen	 Midt	 	 	 	
Nikolaj	Holst	Sandvad	 Midt	 	 	 	
Signe	Melgaard	Mark	 Midt	 	 	 	
Thomas	Kousgaard	Eglin	 Midt	 	

	

	
Vera	Toft	Pedersen	 Midt	 	 	 	
Alexander	Rotenberg	 Syd	 	 	 	
Anna	Boline	Seerup	 Syd	 	 	 	
Christian	Glasdam	Andersen	 Syd	 	 	 	
Emil	Snestrup	Svinding	 Syd	 	 	 	
Frederik	Hyldgaard	Thomsen	 Syd	 	 	 	
Freja	Ravn	Nissen	 Syd	 	 	 	
Laura	Juul	Jørgensen	 Syd	 	 	 	
Laus	D.	Jørgensen	 Syd	 	 	 	
Prajahi	Ketheeswaran	Kunarasamy	 Syd	 	 	 	
Sama	Yousef	Mahmoud	 Syd	 	

	

	
Thea	Asser	Munk	 Syd	 	 	 	
Vincent	Olesen	 Syd	 	 	 	
Alexander	Buhl	 Øst	 	 	 	
Alexander	Mills	 Øst	 	 	 	
Andreas	Goltermann		 Øst	 	 	 	
Asger	Trier	Kjær	 Øst	 	 	 	
Emma	Haagen	Ellegaard	Christensn	 Øst	 	 	 	
Esther-Mari	Poppy	Jones	 Øst	 	 	 	
Eugen	Shapiro	 Øst	 	 	 	
Isabell	Kristina	Larsen-Thomsen	 Øst	 	 	 	
Jacob	Lindquist	Hansen	 Øst	 	 	 	
Laura	Zhu	Dahl	Brandtberg	 Øst	 	 	 	
Lucas	Hjorth	Honoré	 Øst	 	 	 	
Marcus	Medholdt	Ryding		 Øst	 	 	 	
Martyna	 Øst	 	 	 	
Mertcan	Sen	 Øst	 	 	 	
Rasmus	Boelsmand	 Øst	 	 	 	



	

Fredag	d.	21.	oktober	
Dagens	tema:	London	
	
Fredag	er	det	tid	til	at	suge	de	sidste	indtryk	af	London	til	sig	samt	til	at	sige	farvel	og	på	gensyn.	
	

SYD	&	ØST	 MIDT	

7.30-9.15	 Morgenmad	 7.30-9.15	 Morgenmad	
10.00	 Afg.	hotel	-	transfer	til	Heathrow	

Airport	med	bus	
10.15	 Afg.	hotel	-	transfer	til	Heathrow	

Airport	med	bus	
12.00	 Check	In	Heathrow	Airport	 12.15	 Check	In	Heathrow	Airport	
14.05	 Afg.	Heathrow	Airport	 14.30	 Afg.	Heathrow	Airport	
17.00	 Ank.	Kastrup	Lufthavn	 17.25	 Ank.	Kastrup	Lufthavn	

17.00+	 Farvel	og	tak	for	denne	gang	 17.25+	 Farvel	og	tak	for	denne	gang	
		

		

	 	



	

Valgfrit	Katalog	
London	er	fuld	af	muligheder.	Nogle	er	der	gratis	adgang	til	mens	andre	kræver	billet.	

Bond	Street	 http://www.bondstreet.co.uk	
British	Museum	 http://www.britishmuseum.org	

Camden	Town	 http://www.visitlondon.com/discover-london/london-
areas/central/camden-village	

Churchill	Warrooms	 http://www.iwm.org.uk/visits/churchill-war-rooms	
Hyde	Park	 https://www.royalparks.org.uk/parks/hyde-park	
London	Aquarium	 https://www2.visitsealife.com/london/	
London	Dungeons	 http://www.thedungeons.com/london/en/	
London	Eye	 https://www.londoneye.com	
London	Zoo	 https://www.zsl.org/zsl-london-zoo	
Madam	Tussauds	 https://www.madametussauds.com/London/	
National	Gallery	 http://www.nationalgallery.org.uk	
Natural	History	Museum	 http://www.nhm.ac.uk	
Oxford	Street	 http://oxfordstreet.co.uk	

Picadilly	Circus	 http://www.visitlondon.com/things-to-do/place/77552-
piccadilly-circus	

Royal	Albert	Hall	 http://www.royalalberthall.com	
Royal	Museums	Greenwich	 http://www.rmg.co.uk	
Science	Museum	 http://www.sciencemuseum.org.uk	

Soho	 http://www.visitlondon.com/discover-london/london-
areas/central/soho-london	

Shakespeare’s	Globe	 http://www.shakespearesglobe.com	
Speakers	Corner	 http://www.speakerscorner.net	
St.	Pauls	Cathedral	 https://www.stpauls.co.uk	
Tate	Britain	 http://www.tate.org.uk/visit/tate-britain	
Tate	Modern	 http://www.tate.org.uk/visit/tate-modern	
Teater	og	Musicals	 http://www.londonmusicals.dk	
The	Shard	 http://www.theviewfromtheshard.com/en/	
Tower	Bridge	 http://www.towerbridge.org.uk	
Tower	of	London	 http://www.hrp.org.uk/TowerOfLondon/	
Victoria	&	Albert	Museum	 http://www.vam.ac.uk	
Wembley	Stadium	 http://www.wembleystadium.com	
Westminster	Abbey	
- inkl.	Evensong.	

http://www.westminster-abbey.org	

	
…eller	måske	noget	helt	andet,	som	du	selv	har	fundet	på.		
	 	



	

Huskeliste	
Det	skal	du	medbringe:	

• Pas	
• Sygesikringskort	–	gult	OG	blåt	
• Studiekort	
• Penge	(kontanter	og/eller	visa/master	card	e.l.)	til	frokost	og	aftensmad	alle	dage	

samt	evt.	shopping	og	ikke	programlagte	aktiviteter	
• Rejsetaske	med:		

o Tøj	(husk	regntøj)	
o Praktisk	&	godt	fodtøj	
o Toiletsager	

• Skriveredskaber	til	notetagning	
• Godt	humør		

PS.		Du	skal	ikke	medbringe	sengelinned	og	håndklæde	–	det	er	der	på	hotellet.	

Baggage:	
Så	meget	må	du	medbringe:	

SYD	&	ØST,	som	flyver	med	SAS,	må	medbringe:	

• 1	stk.	kuffert	(ind-checket	bagage)	-	max.	23	kg.	+	mål	i	alt	max.	158	cm	(Højde	+	Bredde	+	Dybde)	
• 1	stk.	håndbagage	-	max.	8	kg	+	mål	i	alt	max.	118	cm	(H55xB40xD23)	
• 1	lille	håndtaske	eller	en	laptoptaske	

	

MIDT,	som	flyver	med	British	Airways,	må	medbringe:	

• 1	stk.	kuffert	(ind-checket	bagage)	-	max.	23	kg.	og	mål	90cm	x	75cm	x	43cm		
• 1	stk.	håndbagage	-	max.	23	kg	og	mål	56cm	x	45cm	x	25cm	
• 1	lille	håndtaske	eller	en	laptoptaske	

	

HUSK:	Du	max	må	have	1	genlukkelig	pose	af	1L	med	væsker	i	din	håndbagage.	Du	må	have	så	mange	små	
beholdere	af	max	100	mL	væske,	som	du	kan	i	denne	ene	genlukkelige	pose.	Men	som	tommelfingerregel	–	
pak	al	væske	i	kufferten.	

	 	



	

Personale	
International	Camp	ansvarlige:	

	

	 	

	

	
Anne	Harrits	

Projektleder	MIDT	
BA	i	Etnografi	&	
Socialantropologi	

	
Tlf.	+45	2851	9153	

anne@ungetalenter.dk	
	

	
Janne	Hansen	
Daglig	leder	SYD	

Cand.mag.	i	Engelsk	
&	Tysk	

	
Tlf.	+45	2128	0736	

janne@ungetalenter.dk	
	

	
Lena	Bredlund	
Projektleder	ØST	

Cand.mag.	i	Religionshistorie	
	&	Historie	

	
Tlf.	+45	3121	5262	

lena@ungetalenter.dk	

	

	
Øvrige:	
	
	

		
	 	

	
Svend	Thorhauge	
Daglig	leder	MIDT	
Cand.scient.pol	

	
	

Tlf.	+45	4033	1670	
svend@ungetalenter.dk	

	

	
Anne	Dollerup	Byrckel	

Alumne	SYD	
Stud.jura	ved	KU	3.	sem.	

	
	

Tlf.	+45	2857	1272	
	

	
Elisabeth	Hougaard	

Alumne	ØST	
Stud.	Multimedia	Design	and	

Communication	ved	KEA	1.	sem.	
	

Tlf.	+45	4156	4559	
	

	
	

	
	
	



	

	
	

Deltagerliste	

SYD	
Navn	 Telefonnr.	 Årgang	 Gymnasium	
Alexander	Rotenberg	 5353	8607	 2014	 Odense	Katedralskole	
Amalie	Hermann	Schrøder	 6127	5803	 2015	 Fredericia	Gymnasium	
Amalie	Søndergaard	Thomsen	 4030	2605	 2014	 Mulernes	Legatskole	
Amanda	Fahrenholz	Smith	 2690	0318	 2014	 Faaborg	Gymnasium	
Andrea	Søbo	Thorsen	 5365	3353	 2015	 Nyborg	Gymnasium	
Anna	Boline	Seerup	 5046	1951	 2015	 Vestfyns	Gymnasium	
Caroline	Sofie	Skytte	Kamper	 2423	1144	 2015	 Sct.	Knuds	Gymnasium	
Cathrine	Elisabeth	Carstensen	 2739	6120	 2015	 Munkensdam	Gymnasium	
Christian	Glasdam	Andersen	 5016	9681	 2014	 Faaborg	Gymnasium	
Christian	Lyager	Bjerre-Olsen	 2179	5165	 2015	 Nordfyns	Gymnasium	
Emil	Snestrup	Svinding	 3195	2714	 2014	 Mulernes	Legatskole	
Emilie	Svalebøg	Rasmussen	 6170	4474	 2015	 Nordfyns	Gymnasium	
Frederik	Bjørk	Andersen	 2449	4970	 2015	 Haderslev	Katedralskole	
Frederik	Hyldgaard	Thomsen	 5128	2520	 2014	 Midtfyns	Gymnasium	
Freja	Hegnby	Møller-Iversen	 2299	5514	 2015	 Munkensdam	Gymnasium	
Freja	Ravn	Nissen	 2576	0382	 2015	 Vestfyns	Gymnasium	
Iben	Kristine	Burgdorff	 5118	1346	 2015	 Erhvervsgymnasiet	Grindsted	
Jannik	Skjøde	Steenbergen	 4275	6602	 2015	 Deutsches	Gymnasium	für	Nordschleswig	
Laura	Nøjgaard	 2566	5605	 2015	 Middelfart	Gymnasium	og	HF	
Laura	Juul	Jørgensen	 2292	0040	 2014	 Odense	Katedralskole	
Laurits	Lindegård	Rasmussen	 7175	0348	 2014	 Mulernes	Legatskole	
Laus	Damgaard	Jørgensen	 2577	7112	 2014	 Hansenberg	
Lisa	Pelgröm	 6130	3575	 2015	 Haderslev	Katedralskole	
Marija	Kukic	 5239	4449	 2015	 Munkensdam	Gymnasium	
Mathias	Thorbjørn	Sølvason	 2870	0128	 2015	 Odense	Tekniske	Gymnasium	
Naomi	Kongsbak	Fossaberg	 2228	9502	 2015	 Fredericia	Gymnasium	
Otto	Grøn	Roepstorff	 2750	6960	 2014	 Fredericia	Gymnasium	
Pernille	Nørgaard	Jensen	 4225	7236	 2015	 Erhvervsgymnasiet	Grindsted	
Prajahi	Ketheeswaran	Kumarasamy	 2681	4572	 2014	 Fredericia	Gymnasium	
Rebekka	Kongerslev	Nordgaard	 3156	0098	 2015	 Middelfart	Gymnasium	og	HF	
Sama	Yousef	Mahmoud	 2553	8851	 2014	 Rybners	Tekniske	Gymnasium	
Sandra	Guldborg	 2665	3896	 2015	 Munkensdam	Gymnasium	
Sherin	Ali	El-Aina	 2512	5270	 2015	 Sct.	Knuds	Gymnasium	
Sophie	Refshauge	Pabst	 6170	4793	 2014	 Sønderborg	Statsskole	



	

Thea	Asser	Munk	 5052	4717	 2015	 Vestfyns	Gymnasium	
Thomas	Holst	Larsen	 2989	6481	 2015	 Nordfyns	Gymnasium	
Thomas	Kirkegaard	Demont	 6126	4956	 2015	 Kolding	Gymnasium	
Tina	Signe	Gissel	Christensen	 2281	1399	 2015	 Hansenberg	
Trine	Schack	Sørensen	 6085	2103	 2014	 Sønderborg	Statsskole	
Vincent	Olesen	 5020	0300	 2015	 Odense	Tekniske	Gymnasium	
	
ØST	
Navn	 Telefonnr.	 Årgang	 Gymnasium	
Alexander	Buhl	 3089	5335	 2014	 Stenhus	Gymnasium	og	HF	
Alexander	Mills	 2217	4334	 2013	 Alumne	
Andreas	Goltermann	 6086	3485	 2014	 Ørestad	Gymnasium	
Anna	Østrup	 2629	0197	 2014	 Gefion	Gymnasium	
Anton	Lynge	Nielsen	 4013	4485	 2013	 Alumne	
Asger	Trier	Kjær	 3011	7404	 2014	 Alumne	
Benjamin	Muntz	 2899	4919	 2014	 H.	C.	Ørsted	Gymnasiet	i	Lyngby	
Bianca	Michelle	Rasmussen	 5053	7331	 2014	 Ørestad	Gymnasium	
Carl	Sander	Kruse	 3136	1247	 2014	 HTX	Hillerød	
Charlie	Sebastian	Voldby	Henriksen	 4027	4802	 2013	 Alumne	
Christian	Laurberg	Haslund	Westerdahl	 2386	7977	 2014	 Bornholms	Gymnasium	
Christian	Petersen	 2156	7940	 2014	 ZBC	Næstved	
David	Ivens	 3095	9453	 2014	 Aurehøj	Gymnasium	
Emma	Ellegaard	 3047	0030	 2014	 Espergærde	Gymnasium	og	HF	
Eugen	Shapiro	 3064	5089	 2014	 Alumne	
Freja	Sif	Westphal	Sørensen	 6048	5958	 2014	 Vordingborg	Gymnasium	
Helen	Jade	Smith	 5144	6902	 2014	 ZBC	Vordingborg	
Isabell	Larsen-Thomsen	 3053	4286	 2014	 Nykøbing	Katedralskole	
Jacob	Lindquist	Hansen	 3649	5530	 2014	 Rødovre	Gymnasium	
Jens	Christian	Sandbak	Petersen	 2940	9799	 2013	 Alumne	
Kamille	Mercedes	Kranker	 2945	1047	 2014	 Greve	Gymnasium	
Laura	Zhu	Dahl	Brandtberg	 6133	7054	 2014	 Rysensteen	Gymnasium	
Lucas	Hjorth	Honoré	 5058	6864	 2014	 Rungsted	Gymnasium	
Mads	Ammitzbøll	 5599	2569	 2014	 Næstved	Gymnasium	og	HF	
Mai	Medholdt	Pedersen	 3168	5905	 2014	 Næstved	Gymnasium	og	HF	
Marcus	Medholdt	Ryding	 2931	1808	 2013	 Alumne	
Martyna	Joanna	Piwowarczyk	 5030	7822	 2014	 Solrød	Gymnasium	
Mertcan	Sen	 5258	1055	 2014	 Gribskov	Gymnasium	
Mette	Lundgaard	 4582	2444	 2014	 Niels	Brock	Handelsgymnasiet	
Nathalie	Sørensen		 6080	0822	 2013	 Alumne	
Patricia	Mia	Busch	 2137	3574	 2014	 Gefion	Gymnasium	
Pernille	Skall	Søby	Nielsen	 4013	4485	 2013	 Alumne	



	

Peter	Pedersen	 5322	6977	 2014	 Lyngby	Gymnasium	
Poppy	Esther-Mari	Jones	 2530	3754	 2014	 Helsingør	Gymnasium	
Rasmus	Kvistgaard	Boelsmand	 2936	9660	 2014	 Solrød	Gymnasium	
Sascha	Vallebo	Meinild	Nielsen	 6017	3222	 2014	 Rødovre	Gymnasium	
Sigrid	Winge	 2498	4244	 2014	 Rødovre	Gymnasium	
Sofia	Steinmetz	 2133	7780	 2014	 Greve	Gymnasium	
Tobias	Brøsti	Pankoke	 2989	8627	 2014	 N.	Zahles	Gymnasieskole	
Vernes	Lepenica	 4141	0768	 2014	 Maribo	Gymnasium	
Xiyue	Liu	 4221	8566	 2014	 Aurehøj	Gymnasium	
Zille	Baumbach	 4242	4348	 2014	 Christianshavns	Gymnasium	

	
MIDT	
Navn	 Telefonnr.	 Årgang	 Gymnasium	
Adam	Hedegaard	Jensen	 5181	6313	 2014	 Herning	Gymnasium	
Alex	Vandbæk	Mikkelsen	 2530	9071	 2015	 Vid	Gymnasier	
Anna	Østergaard	Kirkfeldt	 2244	4626	 2014	 Silkeborg	Gymnasium	
Birgitte	Kjeldsen	 3032	1462	 2015	 Aalborg	Katedralskole	
Cecilie	Korsgaard	Madsen	 2298	4746	 2015	 Tradium,	Handelsgymnasiet	i	Hobro	
Christian	Dragkilde	Moric	 2383	1996	 2015	 Odder	gymnasium	
Christian	Fodgaard	Frandsen	 2985	9450	 2015	 Randers	Statsskole	
Clara	Hansen	 5085	2415	 2015	 Aalborg	Katedralskole	
Emilie	Kromann	 2971	1803	 2015	 Skive	Gymnasium	&	HF	
Emma	Bodenhoff	Munk	 2073	8169	 2015	 Learnmark	Horsens	
Emma	Brinch	Sell	 2154	5262	 2015	 Vid	Gymnasier	
Emma	Gynther	Karlsmose	 3064	6297	 2014	 Holstebro	Gymnasium	og	HF	
Eva	Berg	Søndergaard	 6075	7783	 2015	 Risskov	Gymnasium	
Frederik	Normann	Bjerregaard	 2612	2447	 2014	 Grenaa	Gymnasium	
Frederikke	Holkgaard	Buhl	 2056	5738	 2015	 Viborg	Katedralskole	
Jacob	Hauerslev	Foss	 2883	1138	 2015	 Skanderborg	Gymnasium	
Jeppe	Klitgaard	 2246	1358	 2014	 Silkeborg	Gymnasium	
Josephine	Marie	Boldt	Lundby	 2989	4458	 2014	 Aarhus	Statsgymnasium	
Julie	Maria	Rohde	 2053	8864	 2015	 Randers	Statsskole	
Kristine	Urhøj	Møller	 6127	0497	 2014	 Skanderborg	Gymnasium	
Lykke	Kjærsgaard	Nielsen	 6169	1796	 2015	 Odder	gymnasium	
Lærke	Dahl	Kirkegaard	 5091	3864	 2015	 Randers	Statsskole	
Malene	Roed	Nielsen	 5135	5277	 2015	 Tradium,	Rådmands	Boulevard	
Marcus	Lund	Mørup	 3177	5377	 2015	 Learnmark	Horsens	
Markus	Munck	Sørensen	 2083	3704	 2014	 Learnmark	Horsens	
Nanna	Cronwald	Kronborg	 6172	8398	 2015	 Aalborg	Katedralskole	
Naveed	Neghabat	 4223	7423	 2015	 Aarhus	Business	College	HHX	
Nikolaj	Bossow	Andersen	 2097	5990	 2015	 Tradium,	Handelsgymnasiet	i	Hobro	
Nikolaj	Holst	Sandvad	 2228	9966	 2015	 Langkær	Gymnasium	&	HF	
Rasmine	Birn-Rydder	 2763	8009	 2014	 Aarhus	Statsgymnasium	
Signe	Melgaard	Mark	 2985	5260	 2015	 Skive	Gymnasium	&	HF	



	

Sofie	Jansen	 4010	0931	 2015	 Viby	Gymnasium	og	HF	
Sofie	Larsen	Øland	 4276	5612	 2015	 Aarhus	Statsgymnasium	
Thomas	Kousgaard	Eglin	 6019	1284	 2015	 Paderup	Gymnasium	
Vera	Toft	Pedersen	 2077	5124	 2015	 Favrskov	Gymnasium	
Veronika	Krogh	Andersen	 2653	6988	 2014	 Viborg	Katedralskole	
Victor	Niedermann	Roman	 2750	5978	 2015	 Aarhus	Business	College	HHX		
	
	 	

VEL	MØDT	

til	International	Camp	–	London	2016	J	

VI	GLÆDER	OS!	

	
	


